
KATALOG NOVINEK
2024



ŽHAVÉ NOVINKY OD 
SPECIALISTŮ 
NA AKUMULÁTOROVOU 
TECHNIKU

2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

2024
TRAKTORY
1. TR3800E-B Zahradní traktor se sběrem a záběrem 98 cm

2.  TR4200E-S Zahradní traktor s výhozem do boku a záběrem 107 cm 

LIFESTYLE
3. LT0300E Prizmatické osvětlovací těleso 

4. HPW2000E Tlaková myčka

5.  PAD1800E Měnič napětí Nexus Escape 230V/180W

VYSAVAČ LISTÍ
6. LV5000E Vysavač/foukač listí (PŘIPRAVUJE SE - podzim 2024)

MOTOROVÉ PILY
7. CS1410E Řetězová pila s lištou 35 cm

8. CS2000E Řetězová pila s lištou 50 cm

NOVINKY



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    3

PRO X NABÍJECÍ SYSTÉM
9. PGX1600E-H Profi nabíječka 1600W

10. PGX3000D PGX 3-místný nabíjecí adaptér 

11. HC2240T Vysokokapacitní baterie 40Ah

12. PGX1400PB PGX Nabíjecí powerbanka

PRO X SEKAČKA
13. LMX5300E-SP Sekačka s variabilním pojezdem a záběrem 56 cm

PRO X KŘOVINOŘEZY
14. STX4500 Křovinořez s obloukovým ovládacím madlem

15. BCX4500 Křovinořez s ovládacími řídítky

PRO X NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
16. HTX5300-P nůžky na živé ploty krátkého dosahu, lišta 53 cm

17. HTX5310-PA Nůžky na živé ploty dlouhého dosahu, výkyvná lišta 53 cm

PRO X ŘETĚZOVÁ PILA
18. CSX5000 Řetězová pila s lištou 50 cm

PRO X ZÁDOVÝ FUKAR
19. LBPX8000 Zádový fukar, průtok vzduchu 1360m3/h



4    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

Akumulátorová technika obecně se ke slovu hlásí čím dál hlasitěji a jinak 
tomu není ani v oblasti zahradní techniky. EGO přichází s novinkou v podobě 
akumulátorového zahradního traktoru. Nový Aku zahradní traktor EGO 
nastavuje zcela novou úroveň pro zahradní traktory se sekáním trávy - jak 
se sběrem do travního boxu, tak i s výhozem do boku. Traktor je napájen 
inteligentní technologií, využívající až 6ti baterií EGO 56V ARC Lithium™. 
Technologie PeakPower poskytuje dostatek energie potřebné pro sekání 
a pojezd traktoru a jednotlivé baterie lze samozřejmě použít k napájení 
jiného zařízení z nabídky EGO.

Sekací zařízení je vylisováno z ocelového plechu a dva samostatnými 
elektromotory poháněné sekací nože zajišťují jak efektivní sekání a sběr 
trávy do travního boxu, tak i sekání trávy s bočním výhozem.

Přehledný LCD ovládací displej s obslužnými tlačítky je umístěn na 
přístrojové desce, což zaručuje jak pohodlné ovládání rychlosti jízdy, tak i 
rychlosti otáčení sekacích nožů.

Připojení Bluetooth umožňuje uživateli nejenom sledovat výkon stroje, ale 
také hlídat aktuální stav baterií tak, aby byly včas připraveny k práci.

zahradní traktor s pojezdemPOWER

Optimalizuje výkon až 
6ti baterií EGO 56V ARC 
Lithium™

SUPERNABÍJEČKA 1600W
je plně automatická a 
čas potřebný k nabití 
např. 6 x 10Ah baterií EGO 
Power+ 56V ARC jsou 
pouhé 3 hodiny.

OBSAHUJE
NABÍJEČKU 
CHV1600E



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    5

KOMFORTNÍ / NASTAVITELNÁ
ODPRUŽENÁ SEDAČKA

ŽACÍ KOMORA Z OCELOVÉHO PLECHU
Dva, na sobě nezávislé sekací nože, 
zajišťují vynikající schopnost sběru trávy 

VOLIČ SMĚRU JÍZDY 
VPŘED / VZAD

KOMFORTNÍ VOLANT 
V BLÍZKOSTI VŠECH 
OVLÁDACÍCH PRVKŮ 

SCHRÁNKA NA 6 BATERIÍ 
EGO 56V ARC LITHIUM™ 

LED SVĚTLOMETY
Umožňují jízdu i za tmy 
nebo ve zhoršených 
světelných podmínkách

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK
Chrání přední část traktoru 
proti případnému poškození 
při nárazu

OBJEMNÝ SBĚRNÝ BOX
(PRO TR3800E-B)
Madla pro usnadnění manipulace a 
výsuvná páka pro snadné vyklápění 
a vyprazdňování

NASTAVOVÁNÍ VÝŠKY 
SEKÁNÍ S POMOCNOU 
PRUŽINOU, 12 POLOH 

VELKÁ A ŠIROKÁ KOLA
Zajišťují dobrou trakci 
a nepoškozují povrch 
trávníku

LCD DISPLEJ
Přehledně zobrazuje rychlost 
sekacích nožů, jízdní režim a 
stav nabití baterií



6    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

zahradní traktor s pojezdemPOWER

Traktor EGO TR3800E-B je svým provedením určen pro údržbu 
středně rozlehlých trávníků potýkajících se s problémem 
hlučnosti. Týká se to hlavně trávníků na soukromých zahradách, 
v hustě zastavěných částech obcí nebo např. v zámeckých 
zahradách, kolonádách lázeňských měst, nemocničních areálů, 
škol nebo prostě v městské zástavbě.

TR3800E-B 
AKU ZAHRADÍ TRAKTOR SE SBĚREM A ZÁBĚREM SEČENÍ 98CM

TR3800E-B
POČET NOŽŮ 2

ZÁBĚR SEČENÍ 98cm

ZPŮSOB OVLÁDÁNÍ Volant

RYCHLOST POJEZDU Variabilní do 10km/h

POČET POLOH VÝŠKY 
SEČENÍ 12

VÝŠKA SEČENÍ 25mm-100mm

REŽIMY SEKÁNÍ Sekání se sběrem, mulčovánít

OBJEM SBĚRNÉHO KOŠE 300L

SEDAČKA Odpružená s opěrkou zad

HMOTNOST (BEZ BATERIÍ) 171kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ/
KOMERČNÍ VYUŽITÍ) 5 let / 1 rok



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    7

TR4200E
AKU ZAHRADÍ TRAKTOR S VÝHOZEM DO BOKU A ZÁBĚREM SEČENÍ 107CM

Traktor EGO TR4200E je svým provedením určen pro údržbu středně rozlehlých až 
velkých travnatých ploch, kde není nutné sbírat posekanou trávu a potýkajících 
se problémem hlučnosti. Týká se to hlavně trávníků na soukromých zahradách 
v hustě zastavěných částech obcí nebo např. v zámeckých zahradách, kolonádách 
lázeňských měst, nemocničních areálů, škol nebo prostě v městské zástavbě.

Na jedno nabití traktor zvládne posekat rozlehlou travnatou plochu a posekanou 
trávu odhodí na pravou stranu traktoru z pohledu obsluhy.

TR4200E
POČET NOŽŮ 2

ZÁBĚR SEČENÍ 107cm

ZPŮSOB OVLÁDÁNÍ Volant

RYCHLOST POJEZDU Variabilní do 10km/h

POČET POLOH VÝŠKY 
SEČENÍ 12

VÝŠKA SEČENÍ 25mm-100mm

REŽIMY SEKÁNÍ Sekání s výhozem do boku, 
mulčování

SEDAČKA Odpružená s opěrkou zad

HMOTNOST (BEZ BATERIÍ) 171kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ/
KOMERČNÍ VYUŽITÍ) 5 let / 1 rok



K osvětlení jakéhokoliv prostoru venku či uvnitř výborně poslouží lehké, přenosné a výkonné LED osvětlení, rovněž 
napájené jakoukoliv baterií EGO. Tímto osvětlovacím tělesem si tak uživatel nastaví příjemné, “měkké” podsvětlení 
prostoru při klidném pobytu v přírodě, nebo i dokonalé osvětlení prostoru pro bezpečný pohyb a práci. Výhodou je 
volitelnost „teploty“ světla a tím širší využitelnost.

Světelný výkon lze nastavit ve 3 různých intenzitách, od 600 až po 3.000 lumenů. EGO Power+ prizmatické světlo rovněž 
disponuje možností volby „teploty“ světla od 2500K do 5000K pro lepší přizpůsobení se okolnostem použití. Veškeré 
nastavení lze ovládat mobilním telefonem pomocí EGO Connect aplikace přes Bluetooth rozhraní. Kompaktní rozměry 
spolu s tříbodovým stojánkem a závěsem umožňují široké spektrum použití. USB-C port umožňuje napájení nebo nabíjení 
jiného elektronického zařízení.

LT0300E
PRIZMATICKÉ OSVĚTLOVACÍ TĚLESO

8    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

LIFESTYLEPOWER

LT0300E
SVĚTELNÝ VÝKON 600lm-3000lm

PROVOZNÍ DOBA S 5AH BATERIÍ
cca 6,5hod při max. 
úrovni svítivosti

HMOTNOST (BEZ BATERIE) 1.8kg

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ 
POUŽITÍ

5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ 
POUŽITÍ

1 rok



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    9

OVLÁDACÍ PANEL
Lze snadno nastavit intenzitu a 
zabarvení osvětlení. Konektivita 
Bluetooth umožňuje nastavení 
i na dálku

ERGONOMICKÉ MADLO

3 ODDĚLENÉ LED PANELY 
Vysílají světelný tok 
směrem jakým potřebujete

USB-C PORT 
Snadno nabijete váš 
mobilní telefon 



NEJVÝKONNĚJŠÍ AKU TLAKOVÁ MYČKA NA SVĚTĚ

Zcela nová a inovativní AKU tlaková myčka EGO je kombinací vysoce efektivního 
tlakového mytí s nejdelší výdrží baterií na trhu. 

Bezdrátové ovládání z mycí pistole a výběr různých trysek vám poskytuje plnou 
kontrolu nad strojem a maximálně efektivní a účinný čistící výkon pro široké 
spektrum použití.

Příplatkové příslušenství potom rozšiřuje další, specifické možnosti použití 
stroje.

HPW2000E
TLAKOVÁ MYČKA

1 0    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

LIFESTYLEPOWER

HPW3200E
MAX. TLAK 200 BAR/3200 PSI

MAX. PRŮTOK VODY 450 L/H

HMOTNOST (BEZ BATERIE) 15kg

TRYSKY Turbo, 15º, 25º, 40º, Oplach

PŘÍPLATKOVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pěnový rozprašovač

Teleskopická pistole

Trysky 0°, 60°

Prémiový čistič povrchů

Nádržka na čistící prostředek

Přídavná úložná schránka

Naviják na hadici

EGO Power+ tlaková myčka je vybavena řadou trysek pro každý způsob mytí 

Všechny trysky jsou opatřeny bajonetovým zámkem, který umožňuje rychlou a snadnou 
výměnu. Konstrukce každé z trysek je optimalizována a tvaruje proud vody tak, aby 
odpovídal konkrétnímu způsobu mytí a zabraňoval atomizaci vody, tzn. rozprašování vody 
v podobě mikročástic vodní mlhy.

TRYSKA 25°  
Vhodná pro čištění a mytí 
obložení zdí, kol automobilů, ATV, 
motocyklů apod. 

TRYSKA 40°  
Vhodná pro všeobecné mytí např. 
oken, automobilů apod.

TURBO  
Nejvýkonnější tryska v nabídce EGO. Používá 
se na čištění velmi tvrdých povrchů 

TRYSKA 15° 
Ideální pro čištění cihlových, betonových či 
silničních povrchů



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    1 1

DVOJITÁ SCHRÁNKA NA BATERIE
Technologie PeakPower poskytuje 
dostatek energie potřebné pro 
zvládnutí i těch nejtěžších mycích 
úkolů.

VÝKONNÉ ČERPADLO
Průtok 300 l/h @ tlak 200 
Barů (3200 PSI)

TRANSPORTNÍ KOLA, 185 MM
Pro snadné a bezpečné manévrování 

HADICOVÁ RYCHLOSPOJKA
Pro rychlé a snadné připojení 
tlakové hadice a příslušenství

HADICOVÁ RYCHLOSPOJKA PRO PŘÍVOD VODY 
Pro rychlé a snadné připojení standardní 
zahradní hadice s dodávkou vody

TELESKOPICKÉ 
TRANSPORTNÍ MADLO
Pro snadnou přepravu a 
manévrování 

INDIKÁTOR STAVU BATERIÍ
Pomocí LED diod přehledně 
znázorňuje aktuální stav 
nabití baterií

DÁLKOVÝ VOLIČ 
PRACOVNÍHO REŽIMU



1 2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

PAD1800E
NAPĚŤOVÝ MĚNIČ, 180W

Kompatibilní se všemi bateriemi EGO poskytuje Nexus Escape energii 
všude, kde ji potřebujete a kdykoli ji potřebujete

Nexus Escape, je odolný měnič napětí, má zásuvku 230V/50Hz 
střídavého proudu a USB porty. Poskytuje flexibilní napájení pro 
nabíjení mobilních telefonů, notebooků, fotoaparátů, světel a dalších 
elektrických zařízení až do maximálního příkonu 180W. Ideální na cesty, 
kempování, festivaly nebo i pro využití v domácnosti. Nexus Escape 
je lehký, kompaktní a rozměrově dostatečně malý na to, aby se dal 
pohodlně nosit v batohu nebo uložit např. ve stanu.

EGO Power+ Nexus Escape má síťovou zásuvku ~230 V (180 W) a          
2 porty USB umožňují nabíjet nebo napájet zařízení, jako jsou mobilní 
telefony, notebooky, fotoaparáty, světla a další elektrická zařízení, 
ať jste kdekoliv. Kompaktní a lehká konstrukce a příjemné madlo 
usnadňuje manipulaci a transport.

NEXUS ESCAPEPOWER

ZÁSUVKA 
230V/50HZ

2 X USB PORT

ČISTÁ SINUSOVKA 
VÝSTUPNÍHO NAPĚTÍ

LED SVĚTLO

TRANSPORTNÍ MADLO



PŘÍDAVNÉ MADLO A 
RAMENNÍ ZÁVĚS 

KOMPAKTNÍ SBĚRNÝ VAK NA LISTÍLV5000E

FOUKAČ / VYSAVAČ LISTÍ (PŘIPRAVUJE SE NA PODZIM 2024)
Kompatibilní se všemi bateriemi EGO Power+ 56V Arc Lithium. Po 
nafoukání spadaného listí na hromadu jej lze rychle a účinně uklidit 
pomocí nového vysavače listí EGO Power+ 3v1. Nejdříve listí sfoukáme 
na jedno místo, potom nahradíme výfukovou trysku sběrným vakem 
a listí vysáváme.  Dochází přitom k drcení a sběru nadrceného listí 
do sběrného vaku. Drcení šetří místem ve sběrném vaku a přispívá 
k rychlejšímu rozkladu listí v kompostu. Díky 2 rychlostnímu provedení 
má stroj dostatečný výkon, který zvládne zpracovat malé až střední 
množství listnaté hmoty na běžné zahradě.

FOUKAČ / VYSAVAČPOWER

SILNÝ FOUKACÍ VÝKON

REŽIM FOUKAČE
BEZ NUTNOSTI POUŽITÍ 
NÁŘADÍ LZE SNADNO 

Z FOUKAČE UDĚLAT VYSAVAČ

E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    1 3

ROZMĚRNÉ SACÍ HRDLO



1 4    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

CS1410E 
ŘETĚZOVÁ PILA, LIŠTA 35CM

Tichá, lehká a snadno ovladatelná řetězová pila s 
lištou 35cm. Tato akumulátorová pila EGO dostatečně 
plní nároky na vysoký výkon, bezpečnost a pracovní 
komfort a je tak ideálním pomocníkem při řezání 
palivového dříví o průměru do 30 cm, při péči o 
pozemek a zahradu v domácích podmínkách. S vysokou 
řeznou rychlostí 20 m/s a silným elektromotorem ji nic 
nezastaví. Je rovněž vhodná pro řezání v uzavřených 
prostorech nebo v místech citlivých na hlučnost. 
Rychlonapínání řetězu a doplnění oleje bez nářadí 
značně usnadňuje základní údržbu pily.

Pila je dodávána samostatně a pro použití je nutné 
baterii a nabíječku dokoupit zvlášť nebo použít z 
jiného stroje značky EGO. Pilu lze pořídit i v sadě 
pod označením CS1411E s 2,5 Ah baterií a standardní 
nabíječkou.

ŘETĚZOVÁ PILAPOWER

CS1410E
DÉLKA LIŠTY 35cm

ŘEZNÁ RYCHLOST ŘETĚZU 20m/s

TYP LIŠTY AG1400

TYP ŘETĚZU AC1400 (90PX – 3/8" x 1.1mm)

OLEJOVÁ NÁDRŽ 150ml

ZPŮSOB MAZÁNÍ ŘETĚZU automatický, ztrátový

BRZDA ŘETĚZU Ano

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU bez nářadí

HMOTNOST (bez baterie) 4.1kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ 1 rok

K DISPOZICI V SADĚ
CS1411E: obsahuje pilu CS1410E, 
2,5 Ah baterii a standardní 
nabíječku



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    1 5

BRZDA ŘETĚZU
Pro bezpečnost při práci

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

KONTROLNÍ OLEJOZNAK

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ
Pro bezpečné vedení 
pily při řezání

AUTOMATICKÉ MAZÁNÍ ŘETĚZU
Plynulé podávání oleje pro 
dlouhou životnost lišty a řetězu

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST
Pro rychlé, snadné a jemné 
řezání i sukovitého dříví



1 6    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

CS2000E 
AKU ŘETĚZOVÁ PILA, LIŠTA 50CM

Nejvýkonnější aku řetězová pila s lištou 50cm pro domácí hobby 
použití. S vysokou řeznou rychlostí 25 m/s a novou ergonomií je 
dokonale vyvážená a snadno ovladatelná. 

Na pile je umístěn LED displej, který automaticky průběžně 
informuje uživatele o stavu baterie s možností plynulé regulace 
řezné rychlosti tak, aby odpovídala aktuálním požadavkům. Na 
displeji je rovněž znázorněno, jestli je brzda řetězu zapnuta. Pila 
je vybavena řetězem 1,3 mm/0,325” který ještě umocňuje řezný 
výkon pily.

Pila je dodávána samostatně a pro použití je nutné baterii a 
nabíječku dokoupit zvlášť nebo použít z jiného stroje značky EGO. 
Pilu lze pořídit i v sadě pod označením CS2005E s 6,0 Ah baterií 
a rychlonabíječkou. 

ŘETĚZOVÁ PILAPOWER

CS2000E
DÉLKA LIŠTY 50cm

ŘEZNÁ RYCHLOST ŘETĚZU 25m/s

TYP LIŠTY AG2000

TYP ŘETĚZU AC2000

OLEJOVÁ NÁDRŽ 150ml

ZPŮSOB MAZÁNÍ ŘETĚZU automatický, ztrátový

BRZDA ŘETĚZU Ano

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Bez náředí

HMOTNOST (bez baterie) 5.9kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ 1 rok

K DISPOZICI V SADĚ
CS2005E: 
obsahuje pilu CS2000E, 6,0 Ah baterii 
a rychlonabíječku



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    17

BRZDA ŘETĚZU
Pro bezpečnost při práci

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

KONTROLNÍ OLEJOZNAK

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ
Pro bezpečné vedení pily 
při řezání

AUTOMATICKÉ MAZÁNÍ ŘETĚZU
Plynulé podávání oleje pro 
dlouhou životnost lišty a řetězu

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST
Pro rychlé, snadné a jemné 
řezání i sukovitého dříví



1 8    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

NABÍJECÍ SYSTÉM

3-MÍSTNÝ NABÍJECÍ ADAPTÉR
Každý z těchto adaptérů může pojmout až 3 
baterie EGO Power+ 56V Arc Lithium. Více 
těchto adaptérů může být pro nabíjení většího 
množství baterií spojeno do série.

DC:DC RYCHLONABÍJEČE
Každý DC:DC rychlonabíječ s vysokokapacitní baterií může nabíjet až 2 baterie EGO Power+ 56V Arc 
Lithium. Několik DC:DC rychlonabíječů může být propojeno do série i s 3-místnými nabíjecími adaptéry.

1600W PROFI NABÍJEČKA
Výkon 1600W a konektivita se 
systémem

   ČEKÁNÍ NA NABÍJENÍ

   ÚPLNĚ NABITO

   NABÍJENÍ

   ÚPLNĚ NABITO

Pro profesionální použití, s cílem připravit baterie 
pro napájení strojů na celou pracovní směnu, byl 
vyvinut zcela nový nabíjecí systém. 

V kombinaci s novou profi nabíječkou EGO Pro X 
1600W, můžete nabíjet baterie v celkové kapacitě 
více než 250Ah přes noc tak, aby baterie byly 
připraveni na práci na další den.

EGO Pro X profi nabíječka má Bluetooth a WiFi 
připojení, které slouží k poskytování všech 
potřebných informací pro správu flotily strojů 
kategorie Pro X – poskytování dat ze všech 
stanovených produktů EGO a fyzicky připojené 
nabíjecí periferie.

EGO 1600W Pro X profi nabíječka byla navržena pro 
připojení ke stávající 230V/50Hz síti, takže není 
třeba nijak upravovat či přizpůsobovat instalaci 
napájení z veřejné sítě.



PGX1400PB

NABÍJECÍ POWERBANKA
Umožňuje profesionálním uživatelům super 
rychlé a účinné dobití baterií na celý pracovní 
den a snižuje tak nutnost používání více baterií.

PGX3000D
PGX 3-MÍSTNÝ NABÍJECÍ ADAPTÉR
Konstruován pro připojení k profi nabíječce 
1600W a nabíjení až 3 baterií EGO Power+ 56V 
Arc Lithium současně. Pomocí příslušného 
adaptéru lze použít i s jiným typem nabíječky 

PGX1600E-H
PGX 1600W PROFI NABÍJEČKA
Nabíjecí energie více než 250Ah dokáže nabít 
přes noc všechny baterie pro další celodenní 
pracovní směnu.

HC2240T
VYSOKOKAPACITNÍ BATERIE, 
40AH
V terénu slouží k rychlému nabíjení baterií 
v nabíjecí powerbance.

E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    1 9

NABÍJECÍ SYSTÉM
MIMOŘÁDNÝ VÝKON PO CELÝ PRACOVNÍ DEN



2 0    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

LMX5300E-SP
PROFI SEKAČKA SE ZÁBĚREM 53CM

ZROZENA PRO CELODENNÍ NASAZENÍ V NEJTĚŽŠÍCH PODMÍNKÁCH

Nová sekačka LMX5300E-SP byla navržena s ohledem na požadavky profesionální uživatele. 
Páteří sekačky je robustní podvozek odlitý z hliníkové slitiny zaručující mimořádnou odolnost, 
stabilitu a dlouhou životnost.

Technologie Peak Power™ spolu se dvěma spřaženými bateriemi EGO Power+ 56V Arc Lithium 
poskytují dostatek energie. Elektromotor 1600W disponuje dostatečnou rezervou kroutícího 
momentu tak, aby spolehlivě utáhl sekací nůž i v náročných podmínkách profesionálního 
nasazení.

Sekačka je určena uživatelům, kteří požadují spolehlivé, výkonné a odolné náčiní. 

Celodennímu použití odpovídá i ergonomie ovládání, nastavitelná výška ovládací rukojeti a 
variabilní rychlost pojezdu.

LMX5300E-SP
ŠÍŘE ZÁBĚRU 53cm

TYP POJEZDU Variabilní

PODVOZEK Hliníková slitina

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Variabilní

RYCHLOST SEKÁNÍ 2,600-3,100 ot./min.

VÝŠKA SEKÁNÍ 20/31/40/51/64/78/92/105mm

VÝŠKA OVLÁDACÍ RUKOJETI Nastavitelná, 3 polohy

OBJEM SBĚRNÉHO KOŠE 85L

PRACOVNÍ REŽIMY Sběr, výhoz, mulčování

VERTIKÁLNÍ USKLADNĚNÍ Ano

HMOTNOST (BEZ BATERIÍ) 43kg

TYP MOTORU Brushless

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ 
POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ 
POUŽITÍ 3 roky

NOVÝ PRO X        
NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny 
na práci po celý den.

SEKAČKA

DVOJITÝ BATERIOVÝ PORT 
Kombinuje výkon motoru 
1600W s mimořádnou 
dávkou napájecí energie.



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    2 1

ODVOZEK Z HLINÍKOVÉ SLITINY 
aručuje stabilitu, vysokou životnost a 
mimořádný výkon8 POLOH VÝŠKY SEKÁNÍ 

Jedinou pákou na každé nápravě zvlášť lze nastavit 
potřebnou výšku sekání v rozmezí od 20mm až po 
105mm. Jednoduchý a robustní systém

ODOLNÝ SYSTÉM POJEZDU
Velká kola s gumovými běhouny a 
hliníkovými náboji zaručují vynikající 
trakci a životnost

JEDNODÍLNÁ OVLÁDACÍ RUKOJEŤ 
Z OCELOVÉ TRUBKY 
Sklopitelná pro jednoduchou 
přepravu, skladování i čištění. 
Zachovává si odolnost

OCHRANNÝ RÁM 
Chrání motor a schránku s bateriemi proti 
případnému poškození v případě nárazu. Slouží 
rovněž jako madlo pro manipulaci se sekačkou

TEXTILNÍ SBĚRNÝ KOŠ 
S INDIKÁTOREM NAPLNÉNÍ
85 litrů objemu sběrného 
koše. Vyvážená konstrukce 
usnadňuje manipulaci při 
vyprazdňování.

PŘEHLEDNÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ             
Pro rychlé, snadné a citlivé ovládání 
rychlosti pojezdu, rychlosti sekání a 
spouštění sekání. Přehledný displej ukazuje 
stav baterií a rychlost pojezdu

LED SVĚTLA
Účinně osvětlí 
pracovní prostor 
i za tmy nebo 
ve zhoršených 
světelných 



STX4500

PROFI VYŽÍNAČ/KŘOVINOŘEZ S OBLOUKOVÝM MADLEM

2 2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

Nový profesionální Pro X vyžínač/křovinořez s obloukovým ovládacím 
madlem je zkonstruován s důrazem na výkon, životnost a ergonomii 
profesionálního uživatele. Strunová hlava typu „Rapid Reload“ 
s kroucenou strunou 2,7mm umožňuje rychlé a snadné doplnění 
náhradní struny bez nutnosti demontáže strunové hlavy. To znatelně 
zkracuje prostoje, nutné pro základní servisní údržbu stroje v provozu. 

Baterie se zde nasazuje přímo k motoru, takže odpadá nutnost použití 
napájecího kabelu. Ocelová hnací hřídel od motoru je uložena v 
pouzdrech, zalepených v tubusu z karbonových vláken. Oproti běžně 
používaným tubusům z hliníkových slitin, se tubus z karbonu časem 
neohýbá a neztrácí svůj tvar. Zůstává přitom dostatečně pružný tak, 
aby pohlcoval a redukoval úroveň vibrací na minimum.

STX4500
ŠÍŘE ZÁBĚRU 45cm

TYP KOTOUČE Trojzubý ocelový kotouč

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Variabilní s tempomatem

RYCHLOST SEKÁNÍ 3500/4500/5200 ot./min.

PLYNULÝ ROZBĚH Ano

PRŮMĚR ŽACÍ STRUNY 2.7 mm

DOPLNĚNÍ ŽACÍ STRUNY Manuálně, navinutím bez demontáže strunové 
hlavy

POČET ŽACÍCH VLÁKEN 2 proti sobě

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru hodinových ručiček

NASTAVENÍ OVLÁDACÍHO 
MADLA Bez nutnosti nářadí

NOSNÝ POSTROJ Ramenní popruh

HMOTNOST (bez baterií) 4.1kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ 
POUŽITÍ 3 roky

LINE TRIMMER/BRUSH CUTTER

NOVÝ PRO 
X NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny 
na práci po celý den

Mů
že 

být
 po

užit
 Rotocut

Do
dá

vá
 se

 s 3
-zu

bým

 sek
acím kotoučem



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    2 3

STRUNOVÁ HLAVA „RAPID 
RELOAD“
45cm průměr sekacího 
záběru 2,7mm struny

VÝMĚNNÉ S 3-ZUBÝM 
SEKACÍM KOTOUČEM 

MOTOR S PEVNOU HŘÍDELÍ
Plně kompatibilní se všemi bateriemi 
EGO Power+ 56V Arc Lithium a dokonale 
vyvážený pro pohodlnou celodenní práci 

PLYNULÝ OVLADAČ OTÁČEK
S bezpečnostní pojistkou 
pro bezpečnou manipulaci

NASTAVITELNÁ 
OVLÁDACÍ RUKOJEŤ 
Snadné nastavení bez 
použití nářadí

NASTAVITELNÝ ZÁVĚS 
PRO POSTROJ
Pro pohodlnou 
celodenní práci TUBUS Z KARBONOVÝCH 

VLÁKEN 
Dlouhodobě odolný 
vůči deformacím a 
pro snížení vibrací a 
hmotnosti na minimum

VNITŘNÍ OCELOVÁ 
HNACÍ HŘÍDEL
Pro dlouhou 
životnost



BCX4500 

PROFI KŘOVINOŘEZ S OVLÁDACÍMI ŘIDÍTKY

24    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

Nový křovinořez Pro X, dokonale vyvážený stroj s komfortním 
ovládáním pomocí ovládacích řídítek, umožňuje každému 
profesionálovi s lehkostí obsloužit velké travnaté plochy. Baterie 
se zde nasazuje přímo k motoru, takže odpadá nutnost použití 
napájecího kabelu. Je plně kompatibilní se všemi bateriemi EGO 
Power+ 56V Arc Lithium a dokonale vyvážený pro pohodlnou 
celodenní práci.

Ocelová hnací hřídel od motoru je uložena v pouzdrech, zalepených 
v tubusu z karbonových vláken. Oproti běžně používaným tubusům 
z hliníkových slitin, se tubus z karbonu časem neohýbá a neztrácí 
svůj tvar. Zůstává přitom dostatečně pružný tak, aby pohlcoval a 
redukoval úroveň vibrací na minimum. 

BCX4500
ŠÍŘE ZÁBĚRU 45cm

TYP KOTOUČE Trojzubý ocelový kotouč

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Variabilní s tempomatem

RYCHLOST SEKÁNÍ 3500/4500/5200 ot./min.

PRŮMĚR ŽACÍ STRUNY 2.7mm

DOPLNĚNÍ ŽACÍ STRUNY Manuálně, navinutím bez demontáže strunové 
hlavy

POČET ŽACÍCH VLÁKEN 2 proti sobě

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru hodinových ručiček

NASTAVENÍ OVLÁDACÍHO 
MADLA Bez nutnosti nářadí

NOSNÝ POSTROJ Dvojitý zádový postroj

HMOTNOST (bez baterií) 5.1kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ 
POUŽITÍ 3 roky

BIKE HANDLED LINE TRIMMER/BRUSH CUTTER

NOVÝ PRO 
X NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny 
na práci po celý den

Mů
že 

být
 po

užit
 Rotocut

Do
dá

vá
 se

 s 3
-zu

bým

 sek
acím kotoučem



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    2 5

STRUNOVÁ HLAVA TYPU 
„RAPID RELOAD“
45cm průměr sekacího 
záběru 2,7mm struny

VÝMĚNNÉ S 3-ZUBÝM 
SEKACÍM KOTOUČEM 

MOTOR S PEVNOU HŘÍDELÍ
Plně kompatibilní se všemi 
bateriemi EGO Power+ 56V Arc 
Lithium a dokonale vyvážený pro 
pohodlnou celodenní práci 

INDIKÁTOR STAVU BATERIE 
A VOLIČ OTÁČEK 
Přehledně umístěn na ovládací 
rukojeti. 3 úrovně rychlosti pro 
různé způsoby sekání

PLYNULÝ OVLADAČ OTÁČEK
S bezpečnostní pojistkou 
pro bezpečnou manipulaci

NASTAVITELNÁ 
OVLÁDACÍ RUKOJEŤ
Snadné nastavení bez 
použití nářadí

VÍCEMÍSTNÝ ZÁVĚS 
PRO POSTROJ
Pro pohodlnou 
celodenní práci

TUBUS Z KARBONOVÝCH 
VLÁKEN
Dlouhodobě odolný 
vůči deformacím a 
pro snížení vibrací a 

VNITŘNÍ OCELOVÁ 
HNACÍ HŘÍDEL 
Pro dlouhou životnost



HTX5300-P 

PROFI NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY KRÁTKÉHO DOSAHU S PEVNOU LIŠTOU 53CM 

2 6    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

Jak profesionál, tak i náročný uživatel ocení fantastickou ovladatelnost a vyváženost 
nových Pro X nůžek na živé ploty. Možnost volby z 3 pracovních rychlostí umožní výběr 
optimální rychlosti kmitů pro konkrétní porost. Laserem vyříznutá lišta s diamantem 
broušenými břity ze všech třech stran je novinkou a znatelně přispívá k precizně 
čistému a přesnému střihu. Ke snížení hmotnosti a lepšímu pohlcování vibrací je zde 
použit hlavní středový nosník z karbonu.

HTX5300-P
DÉLKA LIŠTY 53cm

ROZTEČ ZUBŮ 28mm

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Variabilní

PRACOVNÍ RYCHLOSTI 3200/3600/4000 ot./min.

TVAR BŘITU Trapézový, broušený ze 3 stran

ZPŮSOB KMITU LIŠTY Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ano

NASTAVITELNÉ OVLÁDACÍ MADLO NE

HMOTNOST (bez baterií) 4.2kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ 3 roky

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY KRÁTKÉHO DOSAHU

NOVÝ PRO 
X NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny 
na práci po celý den



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    2 7

53CM DVOJČINNÁ LIŠTA
Trapézové břity, broušené ze 3 stran 
pro přesný a rovný střih i v těžkých 
podmínkách 

PŘEVODOVÁ HLAVA S KOVOVÝMI PŘEVODY 
Přesný přenos síly od motoru a vysoká 
odolnost

3 PRACOVNÍ RYCHLOSTI
Výběr optimální 
rychlosti kmitů pro 
konkrétní typ porostu

VARIABILNÍ OVLADAČ 
RYCHLOSTI
Plynulá změna rychlosti pro 
precizní a přesný střih

INTEGROVANÝ KOMUNIKAČNÍ 
SYSTÉM IOT PŘES BLUETOOTH

VÝKONNÝ MOTOR 
Plně kompatibilní se všemi bateriemi EGO Power+ 56V Arc Lithium a 
dokonale vyvážený pro pohodlnou celodenní práci



HTX5310-PA

PROFI NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY DLOUHÉHO DOSAHU S KLOUBOVOU LIŠTOU 53CM

2 8    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

Nové Pro X nůžky na živé ploty s dlouhým dosahem umožňují profesionálním 
uživatelům udržovat rozlehlé, hluboké a vysoké křovinaté porosty s menší námahou 
a při bezpečném postoji na pevné zemi bez nutnosti použití žebříku. Karbonový 
hlavní středový nosník lišty je lehčí, odolnější a zároveň pružnější při pohlcování 
vibrací. Karbonový tubus je podstatně lehčí a robustnější. Převodová hlava je 
opatřena kloubem tak, aby bylo možné lištu sklonit dle nutnosti vzhledem k povaze 
a způsobu střihu porostu. 

Ideální pro úpravu širokých, vysokých a rozlehlých živých plotů. Variabilní rychlost 
s možností volby z 3 pracovních rychlostí umožní výběr optimální rychlosti kmitů 
pro konkrétní porost. Laserem vyříznutá lišta s diamantem broušenými břity ze 
všech třech stran je novinkou a znatelně přispívá k precizně čistému a přesnému 
střihu. Práce s tímto strojem je komfortní a snadná. 

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY DLOUHÉHO DOSAHU

HTX5310-PA
DÉLKA LIŠTY 53cm

ROZTEČ ZUBŮ 28mm

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Variabilní

PRACOVNÍ RYCHLOSTI 3200/3600/4000 ot./min.

TVAR BŘITU Trapézový, broušený ze 3 stran

ZPŮSOB KMITU LIŠTY Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ano

NASTAVITELNÉ OVLÁDACÍ MADLO NE

HMOTNOST (bez baterií) 5.0 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ 3 roky



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    2 9

53CM DVOJČINNÁ LIŠTA
Trapézové břity, broušené ze 3 stran 
pro přesný a rovný střih i v těžkých 
podmínkách

3 PRACOVNÍ RYCHLOSTI
Výběr optimální rychlosti 
kmitů pro konkrétní typ 
porostu

INTEGROVANÝ KOMUNIKAČNÍ 
SYSTÉM IOT PŘES BLUETOOTH

KARBONOVÝ TUBUS 
S OCELOVOU HNACÍ HŘÍDELÍ
Pro nižší hmotnost a dlouhou 
životnost

NASTAVITELNÝ ZÁVĚS NOSNÉHO 
POPRUHU
Pro komfortní celodenní práci

NOVÝ PRO 
X NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny 
na práci po celý den

VÝKONNÝ MOTOR 
Plně kompatibilní se všemi bateriemi EGO Power+ 56V Arc Lithium a 
dokonale vyvážený pro pohodlnou celodenní práci

VARIABILNÍ OVLADAČ RYCHLOSTI
Plynulá změna rychlosti pro precizní a 
přesný střih

PŘEVODOVÁ HLAVA S KOVOVÝMI PŘEVODY 
Přesný přenos síly od motoru a vysoká 
odolnost



CSX5000

PRO X ŘETĚZOVÁ PILA, LIŠTA 50CM

3 0    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

CSX5000 je zbrusu nová generace řetězových pil EGO. Svým pojetím cílí na náročné 
profesionální uživatele, kteří potřebují základní pilu pro dokončení náročných úkolů. 
Dokonalá ergonomie a  vyvážení je klíčovým prvkem, který umožňuje dlouhodobé použití.

Nároční uživatelé vyžadují výkon a řeznou rychlost. Při rychlosti 30 m/s tato pila 
poskytuje srovnatelný výkon s benzínovými pilami dané kategorie a zároveň dává svým 
uživatelům jistotu se vypořádat s těmi nejnáročnějšími úkoly.

Na pile CSX5000 je využíván stejný řetěz jako na benzínových pilách dané kategorie, 
díky němuž je řezání rychlé a efektivní. Pila má dostatečnou rezervu výkonu tak, aby 
bez problému „utáhla“ i 50cm dlouhou lištu. Tělo pily odlité z magnezia, profesionální 
převody a náhon řetězu a mechanicko-elektronická brzda zaručují dlouhou životnost a 
odolnost i v těch nejtěžších podmínkách profesionálního používání.

Na ovládací rukojeti je umístěn přehledný displej s ukazatelem důležitých provozních 
parametrů pily, jako jsou hladina oleje, aktuální stav baterie a nastavená pracovní 
rychlost.

CSX5000
DÉLKA LIŠTY 50cm

ŘEZNÁ RYCHLOST ŘETĚZU 30m/s

TYP LIŠTY AG2030

TYP ŘETĚZU AC2035 (3/8“ x 1,3mm)

OLEJOVÁ NÁDRŽ 250ml

ZPŮSOB MAZÁNÍ ŘETĚZU automatický, ztrátový

BRZDA ŘETĚZU Ano – mechanická v kombinaci s 
elektronickou

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU manuální, bez nářadí

HMOTNOST (bez baterie) 6.2kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový 

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ 
POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ 
POUŽITÍ 3 roky

NOVÝ PRO 
X NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny 
na práci po celý den

ŘETĚZOVÁ PILA



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    3 1

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ 
Pro bezpečné vedení 
pily při řezání

POLOHA OVLÁDACÍCH MADEL 
Odpovídá optimální ergonomii 
a vzdálenostem jak při 
manipulaci, tak i při různých 
režimech řezání

PŘEHLEDNÝ DISPLEJ 
Nepřetržitě monitoruje aktuální stav 
baterie, hladinu oleje pro mazání lišty a 
zvolenou úroveň řezné rychlosti

TRANSPARENTNÍ NÁDRŽ NA OLEJ 
Pro snadnou kontrolu úrovně 
oleje při dolévání a zabránění 
případnému rozlití CENTRÁLNÍ ULOŽENÍ BATERIE

Pro dokonalé vyvážení pily 
při jak vertikálním, tak i při 
horizontálním řezu

MOŽNOST POUŽITÍ I KRATŠÍ 
LIŠTY, 40CM, 45CM 
Pro příjemnější použití při 
konkrétních úkolech



LBPX8000 

PRO X ZÁDOVÝ FOUKAČ, 1360M3/H

3 2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24

S využitím technologie Peak Power™ - kombinací výkonu a kapacity 
dvou baterií EGO dosáhnete vyššího výkonu, podstatně delší pracovní 
doby a rychlejšího splnění daného úkolu.

Konstrukce stroje vychází z nejnovějších poznatků aerodynamiky a 
nový motor s dmychadlem spolehlivě zajišťují ještě větší rychlost 
průtoku vzduchu a větší objem.

Integrovaný komunikační systém IOT ovládaný přes Bluetooth 
rozhraní poskytuje uživateli na dálku aktuální informace o stroji a o 
stavu baterie. Nové ergonomické ovládání umocňuje příjemný pocit a 

LBPX8000
Low High Max

PRŮTOK VZDUCHU (M3/H) 440 850 1360

RYCHLOST VZDUCHU (KM/H) 80 160 260

NASTAVENÍ RYCHLOSTI Variabilní s režimem „BOOST“

TLAČNÁ SÍLA (N) 26 Max.

TYP MOTORU Bezuhlíkový 

HMOTNOST (bez baterie) 7.2kg

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ 3 roky

ZÁDOVÝ FOUKAČ

NOVÝ PRO 
X NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X DC:DC nabíjecí 
powerbanka zaručí, aby baterie byly připraveny na 
práci po celý den



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 24    |    3 3

PEAK POWER™ 
TECHNOLOGIE
Kumulování energie 
z více baterií 
znatelně prodlužuje 
pracovní dobu a 

VYLEPŠENÝ SYSTÉM CHLAZENÍ
Aktivní chlazení elektroniky 
prodlužuje pracovní dobu a 
životnost

NOVÝ MOTOR A VĚTŠÍ DMYCHADLO
Pro zvýšení rychlosti a objemu 
vyfukovaného vzduchu

NASTAVENÍ RUKOJETI BEZ 
POUŽITÍ NÁŘADÍ

PŘEHLEDNÝ DISPLEJ
Nepřetržitě monitoruje 
aktuální stav baterie a 
provozní údaje

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
S ovladačem rychlosti průtoku a 
zámkem polohy



POZNÁMKY



POZNÁMKY



www.egopowerplus.com

All rights reserved. Neither this catalogue nor its text, images, illustrations or part thereof, may be reproduced, stored in a retrieval system, photocopied, recorded or transmitted in any form,  
whether electronic or otherwise, without our consent. To the best of our knowledge, all descriptions, images and illustrations contained in this catalogue are correct at the time of going to print.  

We cannot, however, be held liable for any inaccuracies of description, image or illustration and reserve the right to change specifications without notification.

©EGO 2023 


